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Lekarze dusz i serc

[1]  Ḁ䰀攀欀愀爀稀攀  dusz i serc  ᴀⴀ  pod taką nazwą odbył się w 

niedzielę 18 sierpnia festyn parafialny w Skalmierzycach.  ḀW ubiegłym roku festyn 
połączony był ze zlotem motocyklistów- zaznaczył organizator imprezy ks. kan. 
Sławomir Nowak. W tym roku zaprosiliśmy lekarzy specjalistów. Podczas festynu 
była możliwość wyspowiadania się, ale także i rozmowy z duszpasterzami. Przez 
cały czas jego trwania piętnastu lekarzy różnych specjalizacji udzielało 
bezpłatnych konsultacji. W ciągu zaledwie pięciu godzin ponad 500 osób 
skorzystało z możliwości odbycia kompleksowych badań. Oprócz zmierzenia 
poziomu hemoglobiny czy cholesterolu, przeprowadzenia badań 
spirometrycznych, konsultacji stomatologicznej i internistyczno-kardiologicznej 
można było odbyć specjalistyczny test wysiłkowy i sprawdzić pracę serca. 

[2]Pierwszy raz zorganizowaliśmy tego typu imprezę w 

gminie Nowe Skalmierzyce- 
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podkreślił dr Marek Zieliński. Stwierdziliśmy, że jest to dobra szansa, aby 
mieszkańcy naszej gminy zostali przebadani wszechstronnie. Proponowaliśmy 
badania profilaktyczne, aby znaleźć tych ludzi, którzy są zagrożeni chorobami 
serca i naczyń. Naszym celem było zapobieganie schorzeniom typu zawał lub udar 
przed czasem. Taka jest, oprócz świetnej rodzinnej zabawy, idea spotkania.  
Oprócz sprawdzenia stanu swojego zdrowia i uzyskania porad lekarskich był to 
typowy festyn rodzinny, na którym nie brakowało takich atrakcji jak wesołe 
miasteczko, koncert szlagierów śląskich w wykonaniu zespołu  ᰀ一攀欀琀愀爀 Szczęścia ᴀⰀ 
pokaz ratownictwa drogowego zaprezentowany przez Ochotniczą Straż Pożarną ze 
Skalmierzyc, zawody wędkarskie, gry i zabawy dla dzieci oraz liczne konkursy z 
nagrodami. Na finał wystrzeliły do nieba fajerwerki, a wieczór zakończył się 
zabawą taneczną.

[3]Organizatorem imprezy był ks. kan. Sławomir Nowak, 

dr Marek Zieliński i Rada Parafialna. Patronat oraz wsparcie finansowe nad 
festynem objęła Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena Budzik.
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